УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Волоконовка

П Р И К А З

       от  25 марта  2016 года                                                                           №346

        Во исполнение распоряжения главы администрации Волоконовского района от 02 марта 2016 года №127 «Об открытии социального проекта «Изучение родного края через внедрение курса «Белгородоведение» на территории Волоконовского района»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Включить в состав рабочей группы данного проекта:
-Карагодину Наталью Александровну, заместителя директора МЦОКО,

-Голочалову Ларису Викторовну, методиста МЦОКО управления образования,
-Давыденко Людмилу Александровну, методиста МЦОКО управления образования,

-Давыдову Елену Евгеньевну, начальника  отдела информатизации и материально-технического оснащения МЦОКО,
-Горюнову Аллу Геннадьевну, директора МБОУ «Волоконовская СОШ №1»,

-Ерзова Владимира Сергеевича, директора МБОУ «Волоконовская СОШ №2»,

-Кононенко Лидию Ивановну, директора МБОУ «Волчье-Александровская СОШ»,

-Приходько Валерия Ивановича, директора МБОУ «Погромская СОШ»,
-Ильченко Сергея Петровича, директора МБОУ «Покровская СОШ»,

-Бурменского Владимира Григорьевича, директора МБОУ «Пятницкая СОШ»,

-Скворцову Валентину Михайловну, директора МБОУ «Староивановская СОШ»,

-Фролову Наталью Петровну, директора МБОУ «Тишанская СОШ»,

-Цырульникова Виталия Николаевича, директора МБОУ «Фощеватовская СОШ»,

-Жменю Александра Анатольевича, директора МБОУ «Ютановская СОШ»,

-Сапрыкину Светлану Ивановну, директора МБОУ «Афоньевская ООШ»,

-Таран Татьяну Анатольевну, директора МБОУ «Борисовская ООШ»,

-Лемешову Валентину Ивановну, директора МБОУ «Голофеевская ООШ»,

-Рязанову Елену Михайловну, директора МБОУ «Грушевская ООШ»,

-Чуканову Светлану Ивановну, директора МБОУ «Репьёвская ООШ»,
-Ширинову Людмилу Серкеровну, директора МБОУ «Шидловская ООШ».
2.Рабочей группе составить комплекс мероприятий по реализации проекта на 2016 - 2017 годы, включающий цели и задачи, ожидаемые результаты, механизмы управления реализацией, график выполнения поставленных задач, план расходования средств, проведение мониторинга реализации проекта в муниципальных общеобразовательных организациях района.
3.Назначить Л.В.Голочалову, оператора мониторинга проекта, ответственной за сбор информации от исполнителей и размещение в АИС «Проектное управление».
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Начальник  управления образования                          Н.Плескачёва
                                                            Соответствует оригиналу

О включении в состав

рабочей группы проекта